АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2018                                                                                                 № 36
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №20  от  26.08.2010
«О порядке учета граждан испытывающих

потребность в древесине для собственных нужд»

      В связи с изменениями, вступившими  06.07.2018 №41-ЗС в Закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», на основании протеста Прокуратуры Михайловского района №02-52-2018 от 20.09.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №20  от  26.08.2010 «О порядке учета граждан испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд».

2. Постановление №5-П от 27.02.2013 «О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета Михайловского района Алтайского края от 26.08.2010 №20  «О порядке учета граждан испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд» и Постановление №11 от 19.06.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета Михайловского района алтайского края от 26.08.2010 №20  «О порядке учета граждан испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          А.В. Маркин
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.0.2015                                                                                                 № 9
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №10-П от 21.03.2012

«Об утверждении положения о порядке сбора и

обмена информацией в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера»

      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №10 от 21.03.2012 «Об утверж-дении Положения о порядке сбора и  обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 10
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета михайловского

района Алтайского края №17 от 23.03.2011

«Об утверждении  Положения о создании

и использовании в муниципальном образовании

чрезвычайных резервных финансовых,

продовольственных и материально-технических

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории муниципального образования

Николаевский сельсовет Михайловского

района  Алтайского края»

      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №17 от 23.03.2011

«Об утверждении  Положения о создании и использовании в муниципальном образовании чрезвычайных резервных финансовых, продовольственных и материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района  Алтайского края»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 11
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета михайловского

района Алтайского края №14 от 21.03.2011

«Об утверждении  Положения о подготовке

населения, проживающего на территории

муниципального образования  Николаевский

сельсовет Михайловского района  Алтайского края

в области защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера»

      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №14 от 21.03.2011

«Об утверждении  Положения о подготовке  населения, проживающего на территории муниципального образования  Николаевский  сельсовет Михайловского района  Алтайского края в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 12
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №5 от 18.03.2010

«Об утверждении  Административного

регламента Администрации Николаевского

сельсовета проведения проверок при

осуществлении муниципального лесного

контроля»
      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере лесного контроля  в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №5 от 18.03.2010 «Об утверждении  Административного регламента Администрации Николаевского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 13
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №3А от 06.03.2009

«О  порядке подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны  в Николаевском сельсовете»

      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
гражданской обороны, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №3А от 06.03.2009 г. «О  порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны  в Николаевском сельсовете»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 14
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №4 от 06.03.2009

«Об организации и ведении гражданской

обороны на территории сельсовета»
      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
гражданской обороны, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №4 от 06.03.2009«Об организации и ведении гражданской  обороны на территории сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                 № 15
с Николаевка

Об отмене Постановления Администрации

Николаевского сельсовета Михайловского

района Алтайского края №7 от 06.03.2009

«Об утверждении Положения «О порядке

оповещения и информирования населения

сельсовета»

      В связи с изменениями, вступившими в Федеральный закон №131-ФЗ 06.10.2013 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с передачей полномочий в сфере
гражданской обороны, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Администрацию Михайловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Николаевского  сельсовета Михайловского района Алтайского края №7 от 06.03.2009 «Об утверждении Положения «О порядке оповещения и информирования населения

сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          Е.В. Котенко